
          UCHWAŁA NR IX/138/2007 

RADY MIASTA RZESZOWA 

     z dnia 27 marca 2007 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2007 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 

ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.);  art. 12 ust. 1 i 3 pkt 1, art. 165, art. 184, ustawy z 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.)  

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Rzeszowa o kwotę 20 359 199 zł. 

2. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Rzeszowa o kwotę 3 311 414 zł. 

3. Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1, 1.1, 1.2, 2, 2.1., 2.2. 

 

§ 2 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 21 066 382 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 9 137 042 zł. 

3. Szczegółowy podział zmian przedstawia załącznik Nr 4, 4.1, 4.2. 

 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt na koniec 2007 r. o kwotę 5 118 445 zł.  

2. Ustala się planowany deficyt na koniec 2007 r. po zmianach w kwocie 36 917 695 zł. Po 

wyłączeniu z dochodów planowanych wpływów z budżetu Unii Europejskiej na spłatę 

pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie w kwocie 2 326 444 zł, planowany deficyt po 

zmianach wyniesie 39 244 139 zł. 

3. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

− pożyczek i kredytów planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym  8 535 000 zł 

− emisji papierów wartościowych               26 200 000 zł 

− nadwyżki z lat ubiegłych          799 964 zł 

− wolnych środków        3 709 175 zł. 

 

§ 4 

Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 5 118 445 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

 

§ 5 

Zmienia się: 

1) wydatki remontowe, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikami Nr 6, 6.1, 6.2, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty realizowane z innych środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 6 

Zmienia się plan dotacji podmiotowych dla szkół niepublicznych i publicznych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

 

§ 7 

Zmienia się plan dotacji dla zakładów budżetowych i instytucji kultury, zgodnie z 

załącznikiem Nr 10.  

 



 2 

§ 8 

Zmienia się plan dotacji dla innych jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z 

załącznikiem Nr 11.  

 

§ 9 

Zmienia się plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

 

§ 10 

Ustala się wykaz zadań finansowanych i współfinansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

 

§ 11 

Zmienia się nazwy zadań inwestycyjnych: 

 

Dział 600 rozdział 60016 

nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie 

Przebudowa ul. Wyspiańskiego wraz z 

infrastrukturą na odcinku od ul. Wiktora do 

ul. Strzyżowskiej 

Przebudowa ul. Wyspiańskiego i ul. 

Strzyżowskiej wraz z infrastrukturą, etap I 

 

Dział 600 rozdział 60017 

nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie 

Budowa ul. Magnolii wraz z uzbrojeniem Budowa drogi dojazdowej do os. Zimowit III 

wraz z odwodnieniem przy ul. Krokusowej w 

Rzeszowie etap I i II 

 

Dział 900 rozdział 90001 

nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie 

Rozbudowa sieci sanitarnej Słocina-

Leśniczówka oraz Szajerówka 

Rozbudowa sieci sanitarnej Słocina-

Leśniczówka oraz Szajerówka, etap I-IV 

 

§ 12 

W uchwale Nr VI/70/2007 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie 

budżetu na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 20 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

1) „Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 34 735 000 zł. 

 

2. W § 20 skreśla się pkt 4. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  Przewodniczący 

        Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

  Konrad Fijołek 

 


